CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Hội đồng thanh lý xe ô tô năm 2022, Văn phòng Trung ương Đảng

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):………………………………Chức vụ:…………………..

Người được ủy quyền (nếu có): …………………………………………………………….

Tên đăng nhập Website đấu giá trực tuyến: ………………………………………………...

Điện thoại:……………………… Email:……………………………………………………

Tài khoản ngân hàng nhận lại tiền đặt trước của Tổ chức/Cá nhân đăng ký tham gia đấu giá số:

………...........………......……..... Tại ngân hàng: …………………..........................………

Chi nhánh:……………..............

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời tham gia đấu giá, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản

với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô BKS:  ............................................................................................

(Chi tiết danh mục tài sản có trong hồ sơ mời đấu giá).

2. Giá khởi điểm: ..................................................... đồng.(Giá chưa bao gồm các loại thuế, phí).

3. Tiền đặt trước: ..................................................... đồng.

Tôi xin cam kết:

Tôi đã đọc, hiểu rõ, nắm rõ các thông tin về tài sản đấu giá và chấp hành nghiêm túc Quy

chế đấu giá tài sản đã ban hành, Nội quy cuộc đấu giá và các quy định hiện hành của Pháp luật

liên quan.

Tôi đồng ý từ chối nhận lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước đã nộp (nếu có).

 ...................., ngày …… tháng …… năm 2023

 Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

ĐƠN ĐĂNG KÝ XEM TÀI SẢN ĐẤU GIÁ

                Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Hội đồng thanh lý xe ô tô năm 2022, Văn phòng Trung ương Đảng.

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):………………………………Chức vụ:…………………..

Người được ủy quyền (đối với cá nhân), người được giới thiệu thay mặt tham gia xem tài sản (đối

với tổ chức) (nếu có): …………………………………………………………….

Điện thoại:………………………

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời tham gia đấu giá, tôi xin đăng ký xem tài sản đấu giá với nội

dung như sau:

Tôi xin cam kết: Tôi đã xem Thông báo đấu giá tài sản, tham khảo Hồ sơ mời đấu giá, nghiên cứu

Quy chế đấu giá tài sản và tự nguyện đăng ký xem tài sản đấu giá theo thời gian được thông báo.

Tôi xin đăng ký xem tài sản là: Xe ô tô BKS: ………………….......................................................

Thời gian đăng ký xem tài sản (chọn 1 khung thời gian):

+ Ngày 21/10/2023: Sáng (từ 09h00 đến 11h00)             /  Chiều (từ 15h00 đến 17h00)

+ Ngày 22/10/2023: Sáng (từ 09h00 đến 11h00)             /  Chiều (từ 15h00 đến 17h00)

... ... ... , ngày …… tháng …… năm 2023

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

GIẤY XÁC NHẬN

(V/v: đã tìm hiểu và biết rõ về hiện trạng tài sản đấu giá)

Kính gửi:

- Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Hội đồng thanh lý xe ô tô năm 2022, Văn phòng Trung ương Đảng.

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):……………………………… Chức vụ:………………….

Điện thoại:………………………

Theo Thông báo đấu giá tài sản số 177/2023/TB-ĐGHDLV ngày 10/11/2023, Công ty Đấu giá

hợp danh Lạc Việt phối hợp với Hội đồng thanh lý xe ô tô năm 2022, Văn phòng Trung ương

Đảng tổ chức cho khách hàng xem tài sản đấu giá với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô BKS:  ............................................................................................

(Chi tiết danh mục tài sản có trong hồ sơ mời đấu giá).

2. Giá khởi điểm: .................................................... đồng.(Giá chưa bao gồm các loại thuế, phí).

3. Tiền đặt trước: .................................................... đồng.

Vậy tôi xin xác nhận:

 Đã được xem tài sản đấu giá. Xe ô tô BKS: ..............................................

 Không có nhu cầu xem tài sản đấu giá.

Tôi xin cam kết: Tôi đã biết rõ về tài sản đấu giá và tình trạng pháp lý của tài sản. Tôi cam kết

tuân thủ đúng Quy chế đấu giá tài sản, Nội quy cuộc đấu giá do Công ty Đấu giá hợp danh Lạc

Việt ban hành.

 ... ... ... , ngày …… tháng …… năm 2023

 Người tham gia đấu giá

      (Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)